



Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego

Oddział Regionalny w Rzeszowie

ul. Słowackiego 7, 35-060 Rzeszów tel.: (17) 862-12-66;
www.krus.gov.pl, e-mail: rzeszow@krus.gov.pl

Rzeszów, dnia 17.03.2020 r.

1300-OP.261.1.1.2020

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Pytania i odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o zamówienie prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa docelowej siedziby Placówki Terenowej KRUS w Mielcu”.

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Rzeszowie informuje, że w dniach 9, 11, 12 i 16 marca 2020 r., Zamawiający otrzymał pytania o udzielenie wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, złożone przez zainteresowanych Wykonawców. Wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynęły do Zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert. Zamawiający udziela wyjaśnień na złożone pytania zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843).

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Pytanie 1:

Bardzo proszę o dołączenie do dokumentacji oraz udostępnienie pliku specyfikacji Nr NP/03683/2019 (PL2019/2682). Plik ten jest przywołany w legendzie opraw oświetleniowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wraz z niniejszymi odpowiedziami przesyła dwa załączniki o nazwie "Specyfikacja lamp 1 i Specyfikacja lamp 2, w których są zawarte standardy techniczne wymaganych lamp. Załączniki te zostały zamieszczone również na stronie internetowej wraz z niniejszą odpowiedzią na pytania.

Jednocześnie informujemy, iż zgodnie z § 3 ust. 14 SIWZ dopuszczamy rozwiązania równoważne innych producentów lamp:

„Zamawiający zaznacza iż użyte w dokumentacji projektowej i wykonawczej - załącznikach do SIWZ przykłady nazw własnych produktów bądź producentów dotyczące określonych modeli, systemów, elementów, materiałów, urządzeń itp. mają jedynie charakter wzorcowy (przykładowy) i dopuszczone jest składanie ofert zawierających rozwiązania równoważne, które spełniają wszystkie minimalne wymagania techniczne i funkcjonalne wymienione w dokumentacji, przy czym Wykonawca zobowiązany jest wykazać w treści złożonej oferty ich równoważność załączając stosowne opisy techniczne i/lub funkcjonalne. Ponadto jeżeli zastosowanie rozwiązań równoważnych pociąga za sobą konieczność dokonania zmian projektowych w dokumentacji (załączonej do SIWZ), Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania dokumentacji zamiennej uwzględniającej wprowadzone zmiany na koszt własny i uzyskania jej akceptacji przez autora projektu oraz o ile to niezbędne uzyskania również uzgodnień (zezwoleń, pozwoleń, itp.) lub decyzji odpowiednich instytucji, podmiotów i organów administracyjnych.”

Pytanie 2:

W jaki sposób ma być wykonany napis z logo KRUS na elewacji?

Odpowiedź:

Napis z logo KRUS ma być wygrawerowany na płycie z pleksy przymocowanej do ściany budynku. Logo w kolorze zielonym.

Pytanie 3:

W opisie warstwy dachu P3 jest płyta GK (w części odkrytej dachu GKF) – brak odpowiedniej pozycji w przedmiarze, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

W części odkrytej dachu płyty GKF a pozostała zabudowa z płyt GK. Przedmiar jest tylko pomocniczy, dlatego należy doliczyć część tam gdzie są płyty GKF.

Pytanie 4:

Proszę o potwierdzenie, że w ofercie należy ująć jedynie wyposażenie w meble i wyposażenie łazienek i pomieszczenia socjalnego wyszczególnione w przedmiarze robót budowlanych (bez komputerów, telefonów drukarek itp.).

Odpowiedź:

TAK, w ofercie należy ująć tylko wyposażenie w meble, wyposażenie łazienek oraz pomieszczenia socjalnego, wyszczególnione w przedmiarze robót budowlanych.

Pytanie 5:

Proszę o podanie jakiej wielkości mają być drzewa ujęte w elem.1.9.1 i 1.9.2 przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Drzewa ujęte w elemencie 1.9.1 i 1.9.2 przedmiaru robót, mają być o wielkości pomiędzy 100 cm a 120 cm.

Pytanie 6:

Na zestawieniu stolarki drzwiowej wewnętrznej oznaczono drzwi D3 oraz D5 z kontrolą dostępu. Jednocześnie w instalacjach teletechnicznych na rysunku E3 kontrolę dostępu oznaczono już przy niemal wszystkich drzwiach wewnętrznych oraz drzwiach zewnętrznych DZ3. Prosimy o uściślenie przy których drzwiach należy zastosować kontrolę dostępu

Odpowiedź:

Kontrolą dostępu powinny być wyposażone drzwi wewnętrzne D3 i D5 oraz drzwi zewnętrzne DZ3.

Pytanie 7:

Drzwi wewnętrzne D6 i D7 oraz witryny OS1 i OS2 zaprojektowano jako PCV. Prosimy o podanie szklenia dla witryn i drzwi wewnętrznych.

Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie wspomnianych drzwi i witryn jako ślusarkę aluminiową "zimną" ze szkleniem wskazanym przez Projektanta?

Odpowiedź:

Drzwi wewnętrzne D6 i D7 oraz witryny OS1 i OS2 zaprojektowano z PCV. Szklenie szkłem bezpiecznym.

Dopuszcza się zastosowanie w/w drzwi i witryn jako ślusarkę aluminiową szkloną szkłem bezpiecznym.

Pytanie 8:

W opisie architektonicznym w punkcie 7.2. pojawia się zapis dotyczący drzwi zewnętrznych: "Projektuje się nowe drzwi zewnętrzne aluminiowe o współczynniku przenikania ciepła $U \leq 1,3 \text{ W/m}^2\text{K}$ ", jednak w zestawieniu stolarki drzwi DZ3 oznaczono jako PCV. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności

Odpowiedź:

Drzwi zewnętrzne DZ3 należy wykonać jako aluminiowe z kontrolą dostępu o współczynniku przenikania ciepła $U-1,3 \text{ W/m}^2\text{K}$ ".

Pytanie 9:

Prosimy o podanie grubości poliwęglanu litego dla wykonania zadaszania drewnianych ram przed wejściem głównym - rysunek A-15 architektury

Odpowiedź:

A-15 – zadaszanie wykonać z litego poliwęglanu grubości 8 mm, mocowanego do każdej ramy drewnianej.

Odpowiedzi udzielone na powyższe pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, dlatego też pozostają bez wpływu na termin ich złożenia i otwarcia.

Z poważaniem

DYREKTOR

mgr inż. Bogdan Ryznar